

### Nota nr 1: Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
<b>Wartość brutto</b>					
B.O.			406 505,00		406 505,00
Zwiększenia w tym:			0,00		0,00
- zakup			0,00		0,00
Zmniejszenia w tym:					
B.Z.			406 505,00		406 505,00
<b>Umorzenie</b>					
B.O.			2 168,32		2 168,32
Zwiększenia w tym:			168 290,85		168 290,85
- amortyzacja			168 290,85		168 290,85
Zmniejszenia w tym:					
B.Z.			170 459,17		170 459,17
<b>Odpisy aktualizujące</b>					
B.O.					
B.Z.					
<b>Wartość netto</b>					
B.O.			404 336,68		404 336,68
B.Z.			236 045,83		236 045,83

### Nota nr 2: Zmiana stanu środków trwałych

Wyszczególnienie	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
<b>Wartość brutto</b>						
B.O.		4 978,12	27 074,09		1 259,34	33 311,55
Zwiększenia w tym:		3 000,00	27 827,40		0,00	30 827,40
- ze środków trwałych w budowie		3 000,00				3 000,00
- zakup			27 827,40		0,00	27 827,40
Zmniejszenia w tym:						
B.Z.		7 978,12	54 901,49		1 259,34	64 138,95
<b>Umorzenie</b>						
B.O.		663,00	27 074,09		1 259,34	28 996,43
Zwiększenia w tym:		995,64	13 529,30			14 524,94
- amortyzacja		995,64	13 529,30			14 524,94
Zmniejszenia w tym:						
B.Z.		1 658,64	40 429,95		1 259,34	43 521,37
<b>Wartość netto</b>						
B.O.		4 315,12	0,00		0,00	4 315,12
B.Z.		6 319,48	14 298,10		0,00	20 617,58

### Nota nr 3: Zapasy

	31.12.2017	31.12.2018
Produkty gotowe – nakłady na Green Hell	0,00	1 973 753,25
Zaliczki na dostawy usług	0,00	3 252,03
<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>1 977 005,28</b>

### Nota nr 4: Należności krótkoterminowe

Wyszczególnienia	31.12.2017			31.12.2018		
	wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość netto	wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość netto
<b>Od jednostek powiązanych</b>						
a) z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:						
<b>Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>						
<b>Należności od pozostałych jednostek, w tym:</b>	<b>353 144,40</b>		<b>353 144,40</b>	<b>1863 524,97</b>		<b>1863524,97</b>
a) z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:				540 048,68		540 048,68
- do 12 miesięcy				540 048,68		540 048,68
- powyżej 12 miesięcy						
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	331 735,65		331 735,65	1303 784,00		1303 784,00
c) inne	21 408,75		21 408,75	19 692,29		19 692,29
d) dochodzone na drodze sądowej						
<b>RAZEM</b>	<b>353 144,40</b>		<b>353 144,40</b>	<b>1863 524,97</b>		<b>1863 524,97</b>

### Nota nr 5: Należności krótkoterminowe według wieku na 31.12.2018

Wyszczególnienie	Należności bieżące	Należności przeterminowane w dniach (wg terminów płatności)				Razem
		0-90	90-180	180-360	powyżej 360	
<b>- od jednostek powiązanych:</b>						
<b>- od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale:</b>						
Z tytułu dostaw i usług (netto)						
Inne (netto)						
<b>- od pozostałych jednostek:</b>						
Z tytułu dostaw i usług (netto)	540 048,68					540 048,68
Należności podatkowe (brutto)	1 303 784,00					1 303 784,00
Należności podatkowe (odpisy)						

<b>Należności podatkowe (netto)</b>	<b>1 303 784,00</b>				<b>1 303 784,00</b>
Inne (brutto)	19 692,29				19 692,29
Inne (odpisy)					
<b>Inne (netto)</b>	<b>19 692,29</b>				<b>19 692,29</b>
<b>Dochodzone na drodze sądowej (netto)</b>					

**Nota nr 6: Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne oraz struktura środków pieniężnych dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych**

<b>Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne</b>		<b>31.12.2017</b>	<b>31.12.2018</b>
<b>1</b>	<b>Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych:</b>	<b>609 808,11</b>	<b>3 022 519,68</b>
	Kasa	51,00	51,00
	Rachunek w banku Santander Bank Polska SA PLN	204 596,74	2 541 540,90
	Rachunek w banku Santander Bank Polska SA PLN	405 160,37	0,00
	Rachunek w banku Santander Bank Polska SA (USD)	0,00	480 927,78 (127 916,53)
<b>2</b>	<b>Inne środki pieniężne:</b>		
<b>3</b>	<b>Inne aktywa pieniężne:</b>		
<b>4</b>	<b>Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne</b>	<b>609 808,11</b>	<b>3 022 519,68</b>
<b>5</b>	<b>Krótkoterminowe aktywa finansowe zaklasyfikowane dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych do środków pieniężnych</b>		<b>0,00</b>
<b>6</b>	<b>Różnice kursowe z wyceny środków pieniężnych na dzień bilansowy</b>		<b>0,00</b>
<b>7</b>	<b>Razem środki pieniężne dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych (4+5-6)</b>	<b>609 808,11</b>	<b>3 022 519,68</b>

**Nota nr 7: Krótkoterminowe czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów**

<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów</b>	<b>31.12.2017</b>	<b>31.12.2018</b>
Pozostałe	942,00	0,00
Nakłady poniesione na wytworzenie gry komputerowej	1 028 290,53	0,00
Subskrypcje	18 495,23	0,00
<b>Razem</b>	<b>1 047 727,76</b>	<b>0,00</b>

**Nota nr 8: Dane o strukturze własności kapitału podstawowego 31.12.2018**

Lp.	Seria/emisja Rodzaj akcji (udziałów)	Rodzaj uprzywilejowania	Liczba akcji (udziałów)	Wartość serii/emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji
1	Akcje seria A	x	500.000	500 000,00	gotówka/aport	02.03.2017
2	Akcje seria B	x	147.082	147 082,00	gotówka	18.04.2017
3	Akcje seria C	x	32.354	32 354,00	gotówka	30.01.2018
	<b>Kapitał razem</b>	<b>x</b>	<b>679.436</b>	<b>679 436,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>

**Nota nr 9: Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji (udziałów) na 31.12.2018**

Lp.	Akcjonariusz / Udziałowiec	Liczba udziałów/akcji	Wartość udziałów/akcji	Udział %
1	Venture Fundusz Inwestycyjny Zamknięty	133 844	133 844	19,6993%
2	Krzysztof Kwiatek	94 879	94 879	13,9644%
3	Krzysztof Sałek	94 878	94 878	13,9642%
4	Tomasz Soból	94 878	94 878	13,9642%
5	Marek Soból	89 879	89 879	13,2285%
6	Ou Blite Fund	59 513	59 513	8,7592%
7	Pozostali akcjonariusze posiadający indywidualnie mniej niż 5%	111 565	111 565	16,4202%
<b>Razem</b>		<b>679 436</b>	<b>679 436,00</b>	<b>100,0000%</b>

**Nota nr 10: Propozycja podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy**

Wyszczególnienie		Wartość
I.	Zysk / strata netto	2 326 137,83
II.	Podział zysku / pokrycie straty	2 326 137,83
	Kapitał zapasowy	2 326 137,83
III.	Nie podzielony zysk / nie pokryta strata	

**Nota nr 11: Rezerwy na zobowiązania**

Wyszczególnienie		31.12.2017	31.12.2018
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
	- rezerwa na podatek dla kosztów poniesionych a ujętych w wyniku w przyszłych okresach		296 063,00
	<b>Razem</b>		<b>296 063,00</b>

**Nota nr 12: Zobowiązania krótkoterminowe wobec pozostałych jednostek**

Wyszczególnienie		31.12.2017	31.12.2018
<b>Kredyty i pożyczki</b>			
<b>Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych</b>			
<b>Inne zobowiązania finansowe</b>			
<b>Z tytułu dostaw i usług:</b>		<b>44 231,52</b>	<b>137 126,30</b>
	- do 12 miesięcy	44 231,52	137 126,30
<b>Zaliczki otrzymane na dostawy</b>			
<b>Zobowiązania wekslowe</b>			
<b>Z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych</b>		<b>1 031,00</b>	<b>1 996,00</b>
	.-rozliczenia z Urzędem Skarbowym	1 031,00	1 996,00
<b>Z tytułu wynagrodzeń</b>		<b>1 069,22</b>	<b>1 168,22</b>
	rozliczenia z właścicielami	1 069,22	1 168,22
<b>Inne</b>		<b>0,00</b>	<b>0,26</b>
<b>Razem</b>		<b>46 331,74</b>	<b>140 290,78</b>

### Nota nr 13: Rozliczenia międzyokresowe

Wyszczególnienie		31.12.2017	31.12.2018
1.	Długoterminowe	0,00	0,00
2.	Krótkoterminowe	6 500,00	10.000,00
d)	Pozostałe	6 500,00	10.000,00
	<b>RAZEM</b>	<b>6 500,00</b>	<b>10.000,00</b>
	<b>OGÓŁEM</b>	<b>6 500,00</b>	<b>10.000,00</b>

### Nota nr 14: Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Struktura rzeczowa (wg rodzajów działalności)	16.12.2016r. - 31.12.2017r.	01.01.2018r. – 31.12.2018r.
<b>Przychody ze sprzedaży produktów i usług, w tym:</b>	<b>148,15</b>	<b>4 659 819,39</b>
-sprzedaż produktów	148,15	4 659 819,39
<b>Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w tym:</b>		
Z powyższych przychodów sprzedaż dla jednostek powiązanych wynosi:		
<b>RAZEM</b>	<b>148,15</b>	<b>4 659 819,39</b>

Struktura terytorialna	16.12.2016r. - 31.12.2017r.	01.01.2018r. – 31.12.2018r.
<b>Przychody ze sprzedaży produktów i usług razem w tym:</b>	<b>148,15</b>	<b>4 659 819,39</b>
Kraj	148,15	0,00
Poza terytorium kraju	0,00	4 659 819,39
<b>Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów razem w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Z powyższych przychodów sprzedaż dla jednostek powiązanych wynosi:	0,00	0,00
<b>RAZEM</b>	<b>148,15</b>	<b>4 659 819,39</b>

### Nota nr 15: Koszty według rodzaju

Wyszczególnienie	16.12.2016 r. – 31.08.2017r.	01.01.2018r. – 31.12.2018r.
<b>Koszty według rodzaju</b>	<b>642 766,17</b>	<b>1 078 644,42</b>
- amortyzacja	31 164,76	182 815,79
- zużycie materiałów i energii	39 566,05	70 116,42
- usługi obce	312 298,77	596 347,04
- podatki i opłaty	25 007,30	29 003,90
- wynagrodzenia	57 587,44	89 712,22
- ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym emerytalne		0,00
- pozostałe koszty rodzajowe	177 141,85	110 649,05
<b>Koszty według rodzaju razem</b>	<b>642 766,17</b>	<b>1 078 644,42</b>
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych		1 194 292,03
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (-)		
Koszty sprzedaży (-)		
Koszty ogólnego zarządu (-)		
<b>Koszt wytworzenia sprzedanych produktów</b>	<b>642 766,17</b>	<b>1 194 292,03</b>

### Nota nr 16: Pozostałe przychody operacyjne

Wyszczególnienie		16.12.2016r.	01.01.2018r.
		- 31.12.2017r.	- 31.12.2018r.
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	55 200,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	3,15	1,05
	-zaokrąglenia	3,15	1,05
<b>RAZEM</b>		<b>3,15</b>	<b>55 201,05</b>

### Nota nr 17 Pozostałe koszty operacyjne

Wyszczególnienie		16.12.2016r.	01.01.2018r.
		- 31.12.2017r.	- 31.12.2018r.
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	2,73	0,00
	-zaokrąglenia	2,73	0,00
<b>RAZEM</b>		<b>2,73</b>	<b>0,00</b>

### Nota nr 18: Przychody finansowe

Wyszczególnienie		16.12.2016r.	01.01.2018r.
		- 31.12.2017r.	- 31.12.2018r.
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II.	Odsetki	9 792,98	7 634,39
	.-od jednostek pozostałych	9 792,98	7 634,39
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych:	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych:	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	52 829,37
	-różnice kursowe	0,00	52 077,08
	-pozostałe koszty	0,00	752,29
<b>RAZEM</b>		<b>9 792,98</b>	<b>95 969,65</b>

### Nota nr 19: Koszty finansowe

Wyszczególnienie		16.12.2016r.	01.01.2018r.
		- 31.12.2017r.	- 31.12.2018r.
I.	Odsetki	0,00	2 206,45
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV.	Inne	1 069,06	429,07
	-różnice kursowe	1 019,06	0,00
	-pozostałe koszty	50,00	429,07
<b>RAZEM</b>		<b>1 069,06</b>	<b>2 635,52</b>

**Nota nr 20: Objąsnienia do rachunku przeplywów pieniężnych**

Wyszczególnienie		16.12.2016r.	01.01.2018r.
		– 31.12.2017r	– 31.12.2018r.
<b>1.</b>	<b>Amortyzacja</b>	<b>31164,76</b>	<b>182 815,79</b>
	amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych	<b>2168,33</b>	<b>168 290,85</b>
	amortyzacja środków trwałych	<b>28996,43</b>	<b>14 524,94</b>
<b>2.</b>	<b>Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) składają się z:</b>	<b>0,00</b>	<b>3 553,34</b>
	Naliczone odsetki	0,00	3 553,34
<b>3.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej wynika z:</b>	<b>0,00</b>	<b>30 827,40</b>
	Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	<b>0,00</b>	30 827,40
<b>4.</b>	<b>Zmiana stanu rezerw wynika z następujących pozycji:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	0,00	296 063,00
<b>5.</b>	<b>Zmiana stanu zapasów wynika z następujących pozycji:</b>	<b>0,00</b>	<b>1 977 005,28</b>
	Produkty gotowe	0,00	1 973 753,25
	Zaliczki na usługi	0,00	3 252,03
<b>6.</b>	<b>Zmiana należności wynika z następujących pozycji:</b>	<b>340494,98</b>	<b>1 510 380,57</b>
	zmiana stanu należności krótkoterminowych wynikająca z bilansu	340494,98	1 510 380,57
<b>7.</b>	<b>Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów, wynika z następujących pozycji:</b>	<b>33682,32</b>	<b>199 109,54</b>
	zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych wynikająca z bilansu	33682,32	93 959,04
	Kompensaty zobowiązań		105 150,50
<b>8.</b>	<b>Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych wynika z następujących pozycji:</b>	<b>1041227,76</b>	<b>1 051 227,76</b>
	zmiana stanu długoterminowych rozliczeń międzyokresowych kosztów	0,00	0,00
	zmiana stanu krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych kosztów	1047 727,76	1 047 727,76

	zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych pasywnych	6500,00	3500,00
<b>9.</b>	<b>Na wartość pozycji "inne korekty" składają się:</b>		

**Nota nr 21: Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto**

Wyszczególnienie		16.12.2016r. - 31.12.2017r	01.01.2018r. - 31.12.2018r.
<b>Przychody bilansowe</b>			
1	Sprzedaż produktów i usług	148,15	4 659 819,39
2	Pozostałe przychody operacyjne	3,15	55 201,05
3	Pozostałe przychody finansowe	9 792,98	95 969,65
<b>Razem</b>		<b>9 944,28</b>	<b>4 810 990,09</b>
<b>Przychody zwiększające podstawę opodatkowania</b>			
<b>Razem</b>			
<b>Przychody wyłączone z podstawy opodatkowania</b>			
			<b>745,79</b>
- różnice kursowe bilansowe			745,79
<b>Razem</b>			
<b>PRZYCHODY PODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU</b>		<b>9 944,28</b>	<b>4 810 244,30</b>

<b>Koszty bilansowe</b>			
1	Koszty podstawowej działalności operacyjnej	642 766,17	2 272 936,45
2	Koszty pozostałej działalności operacyjnej	2,73	0,00
3	Koszty działalności finansowej	1 069,06	38 141,41
4	Koszty poniesionych nakładów w roku nie ujętych w rachunku wyników	1 028 290,53	1 973 753,25
<b>Razem</b>		<b>1 672 128,49</b>	<b>4 284 831,11</b>
<b>Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów</b>			
1	różnice kursowe bilansowe	396,59	0,00
2	pozostałe		19 234,68
3	odsetki budżetowe		2 202,76
<b>Razem</b>		<b>396,59</b>	<b>21 437,44</b>
<b>Inne korekty kosztów podatkowych</b>			
<b>Razem</b>			
<b>RAZEM KOSZTY PODATKOWE</b>		<b>1 671 731,90</b>	<b>4 263 393,67</b>
<b>Zmniejszenia podstawy opodatkowania</b>			
			<b>546 850,63</b>
Strata podatkowa 2017			546 850,63
<b>Razem</b>			
<b>Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych</b>		<b>-1 661 787,62</b>	<b>0,00</b>
Stawka podatku dochodowego od osób prawnych		0,19	0,15
Podatek dochodowy (zobowiązanie)		0,00	0,00
Podatek u źródła USA		0,00	-92 164,00
<b>RAZEM PODATEK DOCHODOWY</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



**Nota nr 22: Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu.**

Wyszczególnienie		Organy zarządzające	Organy administrujące	Organy nadzorujące	Razem
<b>16.12.2016r. – 31.12.2017r</b>					
1	wynagrodzenia	47 800			
2	wynagrodzenia z zysku				
3	emerytury i świadczenia o podobnym charakterze dla byłych członków organów				
4	zobowiązania zaciągnięte na poczet wypłat emerytur				
<b>Razem</b>		<b>47 800</b>			

Wyszczególnienie		Organy zarządzające	Organy administrujące	Organy nadzorujące	Razem
<b>01.01.2018r. – 31.12.2018r</b>					
1	wynagrodzenia	57 360			
2	wynagrodzenia z zysku				
3	emerytury i świadczenia o podobnym charakterze dla byłych członków organów				
4	zobowiązania zaciągnięte na poczet wypłat emerytur				
<b>Razem</b>		<b>57 360</b>			

**Nota nr 23: Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej**

Wyszczególnienie	16.12.2016r.	01.01.2018r.
	31.12.2017r	31.12.2018r.
Obowiązkowe badania rocznego sprawozdania finansowego	6 500,00	10 000,00
Inne usługi poświadczające		
Usługi doradztwa podatkowego		
Pozostałe usługi		
<b>Razem</b>	<b>6 500,00</b>	<b>10 000,00</b>

**Nota nr 24: Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny**

Lp.	Pozycja sprawozdawcza	Rodzaj waluty	Wartość kursu	Nr tabeli	Data
1	Należności z tytułu dostaw i usług	NBP	3,7597	252/A/NBP/2018	31.12.2018